
ご来場予定のみなさまへ 

新型コロナウイルス感染拡大予防のお願い 

 

今回の公演は、自治体および公演会場ならびに音楽コンサートにおける新型コロナウイルス感

染拡大予防対策ガイドラインに則り開催いたします。ご来場を予定されているお客様におかれ

ましては、以下の内容をご確認いただき、感染予防対策にご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

■本コンサートに来場されるお客様は、緊急連絡先情報の提供をお願いいたします。専用サイ

ト teket でチケットを入手されたお客様は、ご来場前に緊急連絡先をご入力いただく必要が

あります。この情報は、来場者様から感染者が発生した場合など必要に応じて保健所等の公的

機関へ提供される可能性がありますので予めご了承ください。 

 

■当日の感染予防のため、下記項目についてご協力ください。 

（１） 必ずマスクを着用してご来場ください。また、会場内では常時着用をお願いします。 

（ご事情によりマスクの着用が難しいお客様が入場される場合がございますので、ご理解

をお願いします） 

（２） 咳エチケットの徹底、手洗い・手指の消毒の実施をお願いします。 

（３） 社会的距離を確保し、近接した距離での会話や大声はお控えください。 

（4） 当日ご来場前の自主検温の実施をお願いします。 

（5） 以下の項目にあてはまるかたはご来場をお控えください。 

 ３７．５℃以上の発熱があるかた 

 新型コロナウイルス感染症陽性とされたかたと濃厚接触のあるかた 

 過去２週間以内に政府から入国制限、入国後の観察機関を必要とされている国・地

域への訪問歴及び当該在住者との接触歴があるかた 

 下記の症状に該当するかた 

咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや 

結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐 

（6） 入場時の検温へのご協力をお願いします。 

（7） 出演者、関係者への贈り物（花束・お菓子等）は大変恐縮ですがお断りいたします。 

（8） 終演後の出演者によるお見送り・ご挨拶は行ないません。 

 

■当日会場での密集を回避するため、下記のような対策を取り入れる可能性があります。 

 開場時間の延長、整理番号順の受付、退場時の規制退場等  

 入場時のチケット確認（もぎり）の簡略化 

 間隔を空けた入場待機列の設置   など 

 

■コンサートにご来場いただく際は  厚生労働省  新型コロナウイルス接触確認アプリ

(COCOA)のご活用、ならびに「もしサポ岩手」へのご協力をお願いします。 

  

■やむを得ない事情で公演の中止または出演者・演奏曲目・曲順等が変更になる場合がござ

いますのでご了承ください。 


